南方基金管理股份有限公司

关于公司旗下开放式基金变更代销机构的公告

根据中国证券监督管理委员会湖南监管局《关于核准方正证券股份有限公

司在北京等地收购 51家分支机构的批复》（湘证监许可字[2018]11号）以及方

正证券股份有限公司（以下简称“方正证券”）及中国民族证券有限责任公司

（以下简称“民族证券”）发布的联合公告：方正证券、民族证券定于

2019年 5月 24日日终清算完成后，实施经纪业务及客户整体迁移合并，将民

族证券的经纪业务及该业务相关客户整体迁移合并入方正证券。原民族证券与

南方基金管理股份有限公司签订的所有代销协议中应由民族证券享有和承担的

权利义务，均变更为由方正证券享有和承担，民族证券不再享有和承担原代销

协议规定的任何权利义务。

投资人可通过以下途径了解或咨询详情：

1、方正证券股份有限公司

　　网址：www.foundersc.com

　　客户服务电话：95571

2、南方基金管理股份有限公司

　　网址：www.nffund.com

　客户服务电话：400-889-8899

风险提示：

投资人应认真阅读拟投资基金的《基金合同》、《招募说明书》等法律文

件，了解所投资基金的风险收益特征，并根据自身情况购买与本人风险承受能

力相匹配的产品。

特此公告。

　　　　南方基金管理股份有限公司

　　2019年 5月 25日